DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PERCEPÇÕES DE
ESTUDANTES DE PEDAGOGIA SOBRE AS EXPERIÊNCIAS DO ESTÁGIO
CURRICULAR EM DOCÊNCIA DURANTE A PANDEMIA DA COVID-19 de autoria de
ILDO SALVINO DE LIRA, foi publicado nos CONEDU - Formação de Professores (Vol. 02)
referente ao ISBN 978-85-61702-95-3.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119329

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/119329